das atividades de limpeza e conservação, copeiragem, apoio operacional, apoio administrativo, 

controle de acesso e observação patrimonial preventiva, destinadas a atender a Rede de 

Atenção Primária à Saúde do Município de Pedrinhas/SE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.490.378,03(cinco milhões quatrocentos e noventa mil trezentos e setenta e oito reais 

e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  

REPUBLICADA 

DIA 23/02/2026 

ÀS 09H E 30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO GLOBAL. 

MODO DE DISPUTA: 

FECHADO E ABERTO 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS